ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446370, Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, ул. Полевая,  5-А
Р Е Ш Е Н И Е

от 23.07.2020 года                                                                                          №880

О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области, выдвинутых избирательным объединением местным отделением Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области, выдвинутых избирательным объединением местным отделением Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области, проверив соответствие порядка выдвижения списка кандидатов требованиям Федерального закона от 11 июля 2001 года № 95-ФЗ «О политических партиях», Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с частью 9 статьи 34 Закона Самарской области от 31 декабря 2019 года № 142-ГД «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Самарской области» территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области РЕШИЛА:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания представителей сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области, выдвинутых избирательным объединением местным отделением Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области в количестве 10 человек согласно приложению к решению.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения в течение одних суток с момента принятия настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов.
3. Направить в течение одних суток с момента принятия настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов (заверенными выписками из указанного списка) и копиями заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться, в соответствующие окружные избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Решение принято «23» июля 2020 года в ____ час. _____ мин.

Председатель комиссии 					         А.В.Воробьев

Секретарь комиссии							М.В.Курташкина

Приложение к решению
территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области
от 23.07.2020 № 880

СПИСОК КАНДИДАТОВ
в депутаты Собрания представителей сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области, выдвинутых избирательным объединением местным отделением Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Собрания представителей сельского поселения Шилан муниципального района Красноярский Самарской области

Одномандатный избирательный округ № 1
	Клушев Верк Кужгалиевич

	                                                                                               (фамилия, имя и отчество кандидата)

Одномандатный избирательный округ № 2
	Петров Дмитрий Алексеевич

	                                                                                               (фамилия, имя и отчество кандидата)

	Одномандатный избирательный округ № 3
Дубков Александр Александрович

	                                                                                               (фамилия, имя и отчество кандидата)

Одномандатный избирательный округ № 4
Тынянов Николай Петрович

	(фамилия, имя и отчество кандидата)

Одномандатный избирательный округ № 5
Мясникова Анна Александровна

	(фамилия, имя и отчество кандидата)

Одномандатный избирательный округ № 6
Гарькин Юрий Евгеньевич

	(фамилия, имя и отчество кандидата)

Одномандатный избирательный округ № 7
Двойняков Александр Анатольевич

	(фамилия, имя и отчество кандидата)

Одномандатный избирательный округ № 8
Макарова Жамиля Серекбаевна

	(фамилия, имя и отчество кандидата)

Одномандатный избирательный округ № 9
Потякин Александр Васильевич

	(фамилия, имя и отчество кандидата)

Одномандатный избирательный округ № 10
Калмакова Ризида Сазидулловна

	(фамилия, имя и отчество кандидата)